Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.12. 2015г.                                   №    5 – 559
                       г. Фокино

О назначении на должность

Главы администрации города Фокино

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Брянской области от 16.11.2007 года  № 156 –З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом городского округа «город Фокино», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Фокино», утверждённым решением Совета народных депутатов города Фокино от 20.09.20013г. №  5-20,

Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Назначить с 29 декабря  2015 года  на  должность  Главы администрации города Фокино  Гришину Надежду Сергеевну на срок полномочий  Совета народных депутатов  города Фокино пятого созыва (до дня начала работы представительного органа нового созыва), но не менее чем на 2 года.
2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник».

       Глава города                                                                                                 А.В.Семин